PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020                                   г. Железногорск
[image: image2.wmf] 63з
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.04.2020 № 28з
На основании заключения публичных слушаний от 13.02.2019, заключения Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки ЗАТО Железногорск от 28.03.2019, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.04.2011 № 14-88Р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в ЗАТО Железногорск», Правилами землепользования и застройки ЗАТО Железногорск, утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 05.07.2012 № 26-152Р, статьей 18 Устава ЗАТО Железногорск:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск                     от 03.04.2020 № 28з «О предоставлении Стрижовой Марии Витальевне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - огородничество» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «Марии» заменить на слово «Марине».

1.2. В пункте 1 слово «Марии» заменить на слово «Марине».
2. Руководителю Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить информацию о принятии настоящего постановления на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г. Железногорск

 И.Г. Куксин

_1510379818.bin